“2006（首届）‘天煌杯’全国职校生征文大赛”

通    知
各相关单位及职业技术类学校：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步加强高技能人才工作的意见》，加快高技能人才队伍建设，进一步激发职校生的使命感和自豪感，充分调动学生的学习积极性，中国职业技术教育学会职业指导专业委员会、国家劳动和社会保障部《职业》杂志社决定于2006年9月10日—12月1日联合举办“2006（首届）‘天煌杯’全国职校生征文大赛”。

《职业》杂志是国家劳动和社会保障部主管的人力资源开发和就业指导的权威性杂志，致力于在学校和企业之间搭建交流平台，自创刊以来，赢得了广大读者的广泛好评，在业界具有广泛的影响力。

现将征文活动的有关事项通知如下：

1、 征文对象：全国各级各类职业中专、职业高中、技工学校、职业院校的学生。

2、 征文内容和要求：以“我最喜爱的职业”为主题，就你对职业理想、理想职业以及职业素质的理解发表见解。题目自拟，体裁不限，字数要求为800-1500字。文章要求观点鲜明、思想积极健康、文字流畅、构思新颖。杜绝抄袭，文责自负。每篇征文后要有指导老师写出的评语。指导老师也将给予奖励。

3、 有关事宜：

1、 本次大赛组委会设在浙江省杭州市莫干山路583号六楼611室，由职业杂志社驻浙江办事处负责大赛的筹备及运作。

2、 本次征文活动免一切参赛费用。

3、 参赛要求：

a）文章及指导老师评语一律要求以word文档格式的电子版发送至：zyzazhizzb@163.com，

zyzazhizzb@sohu.com。如无上网条件者可将稿件（包括手写稿）邮寄至：杭州市莫干山

路583号六楼611室  职业杂志社驻浙江办事处收  邮编：310011

b）在征文中注明作者姓名、班级、所在学校名称、联系电话、详细地址和电子邮箱（务必准确），以及指导教师姓名、职务等。

c）参赛作品一律不退稿。参赛作品处理权归大赛组委会，参赛作品有关肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标等纠纷产生的法律责任由参赛者自行解决。

4、 本次征文大赛设特等奖1名，奖金1000元；一等奖5名，奖金300元；二等奖10名，精美礼品一份；三等奖30名，纪念品一份；优秀奖50名，2007年上半年《职业》杂志一份；优秀指导教师奖6名，精美礼品一份；组织奖3名，精美礼品一份。12月15日前，杂志社将对各奖项均颁发荣誉证书和相应奖品。

5、 征得作者同意，优秀文章将编辑成书，具体事项另行通知。获奖作者及指导老师名单将在《职业》杂志及其网站上公布。

6、 投稿时间：2006年9月10日—11月15日，以电子邮件发出时间或当地邮戳为准。

欢迎来电来函征询活动的相关事宜！

本次大赛评委会委员构成如下：

主  任：陈  淮   中国劳动社会保障出版社副总编辑，《职业》杂志社社长

副主任：陈治中   中国职业教育与职业培训协会副会长

        柏  莉   中国职业技术教育学会职业指导专业委员会主任

        黄卫来  《职业》杂志社主编，编审

委  员：余炳荣   中国劳动社会保障出版社编审

张  元   中国职业技术教育学会职业知道专业委员会秘书长、天津工程师范学院职业教育管理系主任

曾令萍   劳动和社会保障部职业培训教育委员会教材办副主任

姜学霞  《职业》杂志社副主编

杨生文  《职业》杂志社副社长

叶昌元   浙江省劳动和社会保障厅教研室高级讲师

秘  书：高灵芝  骆潇

职业杂志社

社        址：北京市朝阳区惠新东街1号

国际统一刊号：ISSN 1009-9573           国内统一刊号：CN11-4601/D

邮 发 代  号：2-416                    网        址：http://zhiye.class.com.cn
大赛组委会

地        址：杭州市莫干山路583号611室  职业杂志社驻浙江办事处

联 系  电 话：0571-88900557  0571-28920135    传真：0571-88900557

联   系   人：朱老师  俞老师

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

中国职业技术教育学会             劳动和社会保障部

职业指导专业委员                   职业杂志社

                                     二00六年九月十日

独家冠名单位：浙江天煌科技实业有限公司（天煌教仪）

联系电话：0571—85221640  85223160  传真：0571—85229897

协办单位：浙江省杭州市萧山区技工学校

赞助单位：浙江商业职业技术学院